
• Počítačka Safescan 2985-SX je skvělý pomocník při
efektivním a rychlém počítání, třídění a ověřování
bankovek.

• Díky konstrukci se dvěma výstupními přihrádkami a
technologii CIS dokáže počítačka spočítat i hodnoty těch
nejmodernějších typů bankovek, například natištěných na
polymer, s průhlednými okny nebo těmi, jejichž nominální
hodnoty mají téměř identický rozměr.

• Počítačka je konstruovaná pro velké množství bankovek,
proto je ideální pro velké podniky, které potřebují rychlé a
bezchybné počítání více měn s detekcí jejich pravosti.

• Šetří čas a eliminuje jakékoli chyby při počítání.
• Velký zásobník pojme až 300 ks bankovek a počítá třemi
různými rychlostmi, což poskytuje maximální flexibilitu.

• Počítá tříděné bankovky jakékoli měny a netříděné
bankovky CZK, EUR, GBP, CHF, USD, PLN, BGN.

• 8 bodová detekce padělků - UV, magnetické a
infračervené prvky, kovový použek, vodoznak, barva,
velikost a tloušťka.

• 4 standardní měny pro detekci a počítání: GBP, EUR, USD
a CHF.

• Při počítání zůstávají podezřelé bankovky ve vedlejší
výstupní přihrádce, zatímco počítání pokračuje.

• Automatické rozpoznání měny a nominální hodnoty.
• Třídí a otáčí bankovky ve dvou výstupních přihrádkách
pomocí vyspělé technologie CIS.

• Dokáže skenovat sériová čísla bankovek.
• Vhodné pro polymerové bankovky a nové bankoveky série
Europa.

Technické parametry   (změna technických parametrů vyhrazena)
Detekce Automatická
Peněžní měny CZK, EUR, GBP, CHF, USD, PLN, BGN
Počítání bankovek •
Automatické podávání •
Kapacita zásobníku pro automatické podávání bankovek [ks bankovek] 300
Kontrola vodoznaku •
Kontrola UV prvků •
Kontrola infračervených prvků •
Kontrola magnetického inkoustu •
Kontrola mikrotisku •
Kontrola rozměrů bankovek •
Nastavitelná rychlost počítání [ks/min] 800, 1000, 1200
Rychlost počítání [ks/min] 1.200
Celkové počitadlo [ks] •
Počitadlo za nominální hodnotu [ks] •
Počítání bankovek do svazku [ks] = batch mode •
Počítání s detekcí padělaných bankovek •
Smíšené počítání CZK, EUR, GBP, CHF, USD, PLN, BGN
Počítání tříděné měny •
Funkce přičítání •
Připojení tiskárny •
Displej LCD
Napájení [V/Hz] 110-240V, 50/60Hz
Rozměry [dxšxv/mm] 375 x 345 x 395
Váha [kg] 9
Záruční lhůta [měsíců] 24

Počítačka bankovek SAFESCAN
2985-SX

Katalogové číslo 112-0544


